CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Rua Manoel Gervásio, nº 511/ Centro / Pequeri – MG / CEP: 36610-000

Tel.: (32) 3278-1568 / E-mail: cmdcapequeri@yahoo.com

RESULTADO PROVA OBJETIVA/ESCRITA
EDITAL N° 01/2023

      O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pequeri-MG, através de
sua presidente, Sra. Camila de Souza Pereira, torna público o Resultado das Provas Objetivas/Escritas
realizadas no dia 10 de Setembro de 2023 e convoca a Habilitadas candidatas habilitadas para avaliação
psicológica que ocorrerá no dia 24 de Setembro nos termos do Edital N. 01/2023 – CMDCA Processo de
seleção para escolha de CONSELHEIRO TUTELAR TITULAR E CADASTRO DE SUPLENTES – Gestão data da posse
até 2027.

Pequeri, Minas Gerais, 19 de Setembro de 2023

Camila de Souza Pereira
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO PORT. ESP. T. STATUS
0001 ALESSANDRA BARBOSA FULCO RG 8715204 10 70 80 Habilitada
0002 ANA LÚCIA FÁVERO MOTA RG 1310499 15 55 70 Habilitada
0003 ELISANGELA DE SOUZA RG 16325836 0 65 65 Habilitada
0004 FRANCIELLY XAVIER DE FREITAS RG 17070183 5 55 60 Habilitada
0005 GEANY DA SILVA CAMPOS RG 17627811 10 70 80 Habilitada
0006 LARISSE FERREIRA DE OLIVEIRA RG 16324738 15 60 85 Habilitada
0007 NATÁLIA JEANE DA SILVA PRADO RG 17707356 15 40 55 Desabilitada
0008 RANA KARINA GALÃO RG 8714071 15 65 80 Habilitada
0009 SANDRA DA SILVA MIRANDA RG 14184991 20 65 85 Habilitada
0010 VERÔNICA DUTRA GUEDES PELESON RG 13008529 5 50 55 Desabilitada